
JIEZNO KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRAS, ĮST.KODAS 301792626 

Basanavičiaus g.20, Jieznas, Prienų r.sav. 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2017 M. BIRŽELIO 30 D. BIUDŽETO IŠLAIDŲ 

VYKDYMO ATASKAITOS 

2017 m. birželio 30 d. 

 Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras savo veiklą pradėjo 2008 m. liepos mėn. 11 d.. Įstaiga 

įregistruota Valstybinėj įmonėje Registrų centras Kauno filiale, registro Nr.119876. Įstaigos veikla – 

kultūrinių paslaugų teikimas. 

 Ataskaitų pateikimo valiuta – euras. 

 2017 m. ataskaitinį laikotarpį iš savivaldybės biudžeto buvo gauta 11140 eurų asignavimų, 

skirtų „Kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenės veiklos aktyvinimo“ programai vykdyti. Asignavimų 

planas ataskaitiniam laikotarpiui 12700 eurai.  

 Ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas darbo užmokesčiui iš savivaldybės biudžeto buvo 

16500 eurai, gauta 16442 eurų, panaudota 16442 eurai. Asignavimų planas iš savivaldybės biudžeto 

socialiniam draudimui 6000 eurų, gauta 5930 eurai, panaudota 5930 eurų . 

 Ryšių paslaugoms skirta 200 eurų, panaudota 66 eurai. 

 Kitoms prekėms skirta 500 eurų,   panaudota 217 eurai. Iš jų:  už 102 eurus įsigyta  

kanceliarinių prekių, už 25 eurus ūkinių prekių , už 90 eurų ūkinio inventoriaus (2 stovai garso kolonėlėms). 

 Kvalifikacijai ataskaitiniam laikotarpiui skirta 300 eurų. Panaudota 28 eurai, kvalifikaciją kėlė 

1 darbuotojas. 

 Komunalinėms paslaugoms skirta 300 eurų, gauta 2061 eurai, panaudota 2061 eurai. Už 

elektros energiją sumokėta 237 eurai , už vandenį 132 eurų , už šildymą 1647 eurai , už atliekų tvarkymą 45 

eurai. 

 Kitoms paslaugoms skirta 2500 eurų, gauta 445 eurai, panaudota 435 eurai. Iš jų:  

56 eurai – DNB banko paslaugos; 

50 eurų – nario mokestis LKCA; 

84 eurai – atlyginimas atlikėjams ir fonogramų gamintojams (AGATA); 

98 eurai – interneto svetainės aptarnavimo mokestis; 

147 eurai – renginių organizavimui. 

 Transporto išlaikymui ataskaiatinį laikotarpį skirta 200 eurų, panaudota 150 eurų, dalyvių 

nuvežimui į renginį. 

 Ilgalaikio turto įsigijmui panaudota 3500 eurų, iš jų įsigyta scenos užuolaidos su mechanizmu. 



 

Įstaigos mokėtinos sumos 2017 m. birželio 30 d. 4,6 tūkst. eurų. Iš jų: 3,3 tūkst. eurų  darbo 

užmokestis, 1,0 tūkst. eurų socialinis draudimas, komunalinės paslaugos -  0,1 tūkst. eurų, iš jų:  už elektros 

energiją – 0,1 tūkst. Eurų, kitos paslaugos 0,2 tūkst.eurų, iš jų: 0,1 tūkst. eurų už Joninių renginio 

organizavimą ir 0,1 tūkst.eurų už Batuto nuomą Joninių šventei. 

 Jiezno kultūros ir laisvalaikio centre dirba 8 darbuotojai, 2 iš jų antraeilėse pareigose. 

 Biudžetinių lėšų likutis sąskaitoje 2017 m. birželio 30 d. yra 10 eurų 47 centai. 

 

Direktorė                                                        Dalia Vertinskienė 

Buhalterė                                                       Ona Strobeikienė 

 

 


